CỤC THUẾ TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC

BẮC KHÁNH HÒA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1769/CCTKV-TTTBTK

V/v phối hợp công khai thông tin trên

Cổng thông tin điện tử huyện Vạn Ninh

Ninh Hòa, ngày 30 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

                                    - Văn phòng HĐND và UBND huyện Vạn Ninh;

                                    - Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện Vạn Ninh.

Nhằm nâng cao nhận thức của tổ chức, doanh nghiệp, hộ kinh doanh, cá nhân

kinh doanh trong việc tuân thủ pháp luật, hiểu rõ và chấp hành các quy định của

pháp luật về thuế, hóa đơn một cách chính xác, đầy đủ; đồng thời tăng cường công

tác quản lý sử dụng hóa đơn đối với các tổ chức, doanh nghiệp, hộ kinh doanh, cá

nhân kinh doanh, góp phần phòng, chống hành vi gian lận về thuế và hóa đơn. Chi

cục Thuế khu vực Bắc Khánh Hòa cung cấp thông tin đến người nộp thuế, các tổ chức,

cá nhân trên địa bàn huyện Vạn Ninh về thông tin cảnh báo một số hành vi vi phạm về

hóa đơn và mức xử phạt vi phạm hành chính về hóa đơn.

Chi cục Thuế khu vực Bắc Khánh Hòa kính đề nghị Văn phòng HĐND và

UBND huyện Vạn Ninh phối hợp đăng tải Tài liệu tuyên truyền thông tin cảnh báo

một số hành vi vi phạm về hóa đơn và mức xử phạt vi phạm hành chính về hóa đơn

(đính kèm).

Chi cục Thuế rất mong sự phối hợp, hỗ trợ của Văn phòng HĐND và UBND

huyện Vạn Ninh và Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện Vạn Ninh.

 Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)                     KT. CHI CỤC TRƯỞNG

- Như trên;                                                                               PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG
- Lãnh đạo CCTKV;

- Lưu: VT, TTTBTK (pkngan).

                                                                                                              Huỳnh Tấn Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T07:37:14+0700
	Bộ Tài chính - Khánh Hòa
	Nguyễn Hữu Tuyền<nhtuyen.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T07:36:23+0700
	Bộ Tài chính - Khánh Hòa
	Huỳnh Tấn Linh<htlinh.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T08:31:00+0700
	Bộ Tài chính - Khánh Hòa
	Chi cục Thuế khu vực Bắc Khánh Hòa<cctkvbac.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!